OcbuumanbHOe cnNOPTUBHOE COpeBHOBaHMe Mno
coyT60Nny cpenu KoMaHa, CNOPTUBHbIX LUKON
2011 r.p. «[lepBas nura» , YemnuoHar

#= CranmoH KocuHo m m m

14 mioHs 2025
(O 11:30 MOCKOBCKAS
OENEPALINA
®YTBOJIA

MPOTOKOJ1 MATYA Ne 65817

THYI G PEEP Tpynosbie u Topneno
@ pesepsbl u 2011 r.p.

2011 r.p. (O 0)

MpenynpexneHus

Ne8, XapnawkuH Omutpuia, 38', CpblB NepcnekTMBHON
araku

YnaneHus

Cyneickasi 6puraga

naBHbIN cynbs: Banos Tumodoen

HATPAAM  H ® FiX




OdmumanbHoe criopTUBHOE COpeBHOBaHNe
no c¢oytbony cpenu KOMaHn COPTUBHbIX
wikon 2011 r.p. «MepBasg nura» , YHemnuoHar

T

Topneno
2011 r.p.

MoneBble Urpokun
dytbonka
[eTpebl

Bparapm
dyT6onka
[etpbl

lMoneBblie Urpokun
dyT6onka
[etpbl

Bparapu
dyT6onKa
[eTpebl

Tpynosblie

pesepBbl
2011 r.p.

CocTaB KOMaHL,

3ameHbl 3ameHbl

Ddamunua Ums Ne MWH Ddamunusa Ums Ne MUH

Kocapes Omutpuii
BapteHes VgaH
Jasbloos Hukuta
[ycapoB ApTém
XapnawkuH Omutpui
CaprcsH Bare
JlypmaHos ApceHuii
"abutos Makcum
Bensies Anekceit
3eneHkoB DEnop

Haeowiues AHopen

No31
No45
No17

36
61
49

BposyeHko Makcum
Fynses ApTem
PyukuH Aptem
CagoHos Tumyp
OpToB PamasaH
Kacbimos Angoc
Tpy6uubiH MNasen
Monsgkos KoHCTaHTWH
Babuy Bnagucnas
Mwnnep Jles

[Taxomos Erop

"'payes Ecpum

"ykos Muxaun
Mbitapes I"puropuii
['pab Muxavn
A60psxumoB LlaHumn

CocynbHukoB Tumodper

Ne15
Ne10
No7,No4
Ne27
Ne19
Ne23

69
61

49,69

49
36
61

OpyeHko AnekcaHap
Paxmatynnux Bnagumup
Boeiikos ApceHui
TapabakuH AnekcaHmop
Hpiokos Oanuun

JlomoukuH NBaH

OdbununansHbie nuua

Enbiwes O. B.
TpeHep

Benerees A. .
TpeHep

HATPAAW  H
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